環境サポーター定期巡回報告書
（後期10月～３月分）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　高山村長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環境サポーター　地区名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ　Ｅ　Ｌ
 令和３年度中の定期巡回実施（後期10月　～　３月）状況について、別紙のとおり報告します。

	巡回日時
	回収物（種類・重量等）
	備考（感想等）

	１０月
	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	１１月
	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	１２月
	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	巡回日時
	回収物（種類・重量等）
	備考（感想等）

	１月
	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	２月
	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	３月
	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

	日
	時～　　　時

特に不法投棄の目立つ場所について記入してください。

（地図による図示でも結構です）

①

②

③

環境サポーター制度に対するご意見・要望